
UCHWAŁA NR L/324/2018
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 

powiatu sokólskiego

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, poz. 1086 i poz. 1595 oraz z 2018 r. poz. 10) oraz § 
2 ust. 1 uchwały Nr VIII/59/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 sierpnia 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 
powiatu sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 217, poz. 2586) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Sokólskiego z przeznaczeniem na realizowane 
w roku 2018 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego, zgodnie 
z wykazem zawartym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski



Załącznik do uchwały Nr L/324/2018

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Lp. Wnioskodawca Zabytek Prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane Kwota dotacji
1. Parafia 

Rzymskokatolicka p. w. 
Ofiarowania N.M.P. 
w Różanymstoku

Ołtarz boczny z obrazem 
Biczowania Chrystusa znajdujący 
się w kościele parafialnym p.w. 
Ofiarowania NMP 
w Różanymstoku

- retusze kitów farbami akrylowymi– rekonstrukcja złoceń złotem 
w płatkach (23 ¾ karata), zabezpieczenie polichromii woskiem 
syntetycznym Cosmoloith  w benzynie lakowej oraz werniksem 
akrylowym;

- ponowne zawieszenia obrazów olejnych w drewnianych ramach na 
ołtarzu, wykonanie ewentualnych końcowych uzupełnień i retuszy;

20 000 zł




